Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.05.2015
	№
	110-37-485-15

	г.Саянск

	(
	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" от 30.06.2011 № 110-37-646-11 "Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", статьей 38 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования "город Саянск"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования "город Саянск от 30.06.2011 № 110-37-646-11 "Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» (опубликовано в газете "Саянские зори" от 07.07.2011 № 69, страница 8 вкладыша).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

О.В. Боровский
исп. Бухарова И.В.
тел. 5-66-85